
Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

ČB kopírovací stroje - minimální požadované technické parametry

CB15-A4 CB25-A3 CB25S-A3 CB40-A3 CB40S-A3 CB60S-A3
Předpokládaný počet kusů pronájem 100 17 10 15 10 11
princip tisku laserový laserový laserový laserový laserový laserový
rychlost kopírování 15 25 25 40 40 60
nastavení počtu kopií 1-99 1-999 1-999 1-999 1-999 1-999
čas první kopie 10 8 8 6 6 6
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi 600/1200 dpi 600/1200 dpi 600/1200 dpi 600/1200 dpi 600/1200 dpi
paměť 64 MB 512 MB 512 MB 768 MB 768 MB 1 GB
kapacita papíru 500 1000 1000 1500 1500 1500
počet zásobníků 1 2 2 3 3 3
boční (ruční) podavač ANO ANO ANO ANO ANO ANO
výstupní kapacita 100 250 250 500 500 500
rozměry papíru A6 - A4 A6 - A3 A6 - A3 B6 - A3 B6 - A3 B6 - A3
gramáž papíru 80 70 -120 70 -120 70-160 70-160 70-220
tisk na fólie NE Ano Ano Ano Ano Ano
uživatelské kódy 50 100 100 100 100 100
maximální měsíční zatížení 10 000 20 000 20 000 40 000 40 000 100 000
předpokládané měsíční zatížení 5000 12 000 12 000 25 000 25 000 50 000

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano Ano Ano Ano Ano Ano
elektronické třídění Ano Ano NE Ano NE NE
finišer se sešíváním NE NE Ano 50 listů NE Ano 50 listů Ano 100 listů
počet pozic při sešívání NE NE 1 NE 1 3
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano Ano Ano Ano Ano Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano Ano Ano Ano Ano Ano
pevný disk NE ANO ANO ANO ANO ANO
zabezpečení odloženého tisku NE Ano Ano Ano Ano Ano

Síťový tisk Ano Ano Ano Ano Ano Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell Microsoft, Novell Microsoft, Novell Microsoft, Novell Microsoft, Novell Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL6

rozhraní
USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-TX)

USB2.0, Ethernet (10Base-
T/100Base-TX)

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-TX)

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-
TX)

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-
TX)

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-TX)

Síťového skenování
barevně Ano Ano Ano Ano Ano Ano
rozlišení 600 dpi 600 dpi 600 dpi 600 dpi 600 dpi 600 dpi
skenování do e-mailu Ano Ano Ano Ano Ano Ano
skenování do složek SMB, FTP, SMB, FTP, SMB, FTP, SMB, FTP, SMB, FTP, SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF TIFF, PDF TIFF, PDF TIFF, PDF TIFF, PDF TIFF, PDF

1



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

Plnobarevné kopírovací stroje - minimální požadované technické parametry

 
B20-A3 B40S-A3

Předpokládaný počet kusů pronájem 7 4
princip tisku laserový laserový
rychlost kopírování - ČB 20 40
rychlost kopírování - plnobarevně 20 40
nastavení počtu kopií 1-999 1-999
čas první kopie 10 10
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi 600/1200 dpi
kapacita paměti 768 MB 1024 MB
kapacita papíru 1000 1500
počet zásobníků 2 3
boční (ruční) podavač ANO ANO
výstupní kapacita 500 500
rozměry papíru B6 - A3 B6 - A3
gramáž papíru ze zásobníku 70 - 220 g/m2 70 - 220 g/m2

gramáž papíru pro oboustranné kopírování 70-160 g/m2 70-160 g/m2

tisk na fólie ANO ANO
uživatelské kódy 100 100
maximální měsíční zatížení 10 000 30 000
předpokládané měsíční zatížení ČB kopie 4 000 10 000
předpokládané měsíční zatížení barevné kopie 2 000 5 000

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano Ano
elektronické třídění Ano NE
elektronické třídění se sešíváním NE Ano 50 listů
počet pozic při sešívání NE 1
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano Ano
HDD Ano Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano Ano

Síťový tisk Ano Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6 PCL5e, PCL6

síťová karta (rozhraní)
USB2.0, Ethernet (10Base-
T/100Base-TX)

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-
TX)

Síťového skenování
barevně Ano Ano
rozlišení 600 dpi 600 dpi
rychlost skenování barevně 20 40
skenování do e-mailu Ano Ano
skenování do složek SMB, FTP, SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF, JPEG TIFF, PDF, JPEG

2



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

ČB kopírovací stroje - 
minimální 

požadované 
technické parametry

Parametry nabízené 
uchazečem

Název a typ zařízení CB15-A4
princip tisku laserový
rychlost kopírování 15 *
nastavení počtu kopií 1-99 *
čas první kopie 10 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
paměť 64 MB *
kapacita papíru 500 *
počet zásobníků 1 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 100 *
rozměry papíru A6 - A4 *
gramáž papíru 80 *
uživatelské kódy 50 *
maximální měsíční zatížení 10 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
elektronické třídění Ano
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano 

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

rozhraní
USB2.0, Ethernet (10Base-
T/100Base-TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP,
formát TIFF, PDF

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede uchazeč ve 
sloupci "Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

3



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

ČB kopírovací stroje - 
minimální 

požadované 
technické parametry

Parametry 
nabízené 

uchazečem

Název a typ zařízení CB25-A3
princip tisku laserový
rychlost kopírování 25 *
nastavení počtu kopií 1-999 *
čas první kopie 8 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
paměť 512 MB *
kapacita papíru 1000 *
počet zásobníků 2 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 250 *
rozměry papíru A6 - A3 *
gramáž papíru 70 -120 *
tisk na fólie Ano
uživatelské kódy 100 *
maximální měsíční zatížení 20 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
elektronické třídění Ano
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano
pevný disk Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

rozhraní
USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede 
uchazeč ve sloupci "Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

4



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

ČB kopírovací 
stroje - minimální 

požadované 
technické 
parametry

Parametry 
nabízené 

uchazečem

Název a typ zařízení CB25S-A3
princip tisku laserový
rychlost kopírování 25 *
nastavení počtu kopií 1-999 *
čas první kopie 8 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
paměť 512 MB *
kapacita papíru 1000 *
počet zásobníků 2 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 250 *
rozměry papíru A6 - A3 *
gramáž papíru 70 -120 *
tisk na fólie Ano
uživatelské kódy 100 *
maximální měsíční zatížení 20 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
finišer se sešíváním Ano 50 listů *
počet pozic při sešívání 1 *
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano
pevný disk Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

rozhraní
USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede uchazeč ve 
sloupci "Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

5



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

ČB kopírovací 
stroje - minimální 

požadované 
technické 
parametry

Parametry 
nabízené 

uchazečem

Název a typ zařízení CB40-A3
princip tisku laserový
rychlost kopírování 40 *
nastavení počtu kopií 1-999 *
čas první kopie 6 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
paměť 768 MB *
kapacita papíru 1500 *
počet zásobníků 3 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 500 *
rozměry papíru B6 - A3 *
gramáž papíru 70-160 *
tisk na fólie Ano
uživatelské kódy 100 *
maximální měsíční zatížení 40 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
elektronické třídění Ano
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano
pevný disk Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

rozhraní

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-
TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede uchazeč ve 
sloupci "Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

6



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

ČB kopírovací 
stroje - minimální 

požadované 
technické 
parametry

Parametry 
nabízené 

uchazečem

Název a typ zařízení CB40S-A3
princip tisku laserový
rychlost kopírování 40 *
nastavení počtu kopií 1-999 *
čas první kopie 6 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
paměť 768 MB *
kapacita papíru 1500 *
počet zásobníků 3 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 500 *
rozměry papíru B6 - A3 *
gramáž papíru 70-160 *
tisk na fólie Ano
uživatelské kódy 100 *
maximální měsíční zatížení 40 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
finišer se sešíváním Ano 50 listů *
počet pozic při sešívání 1 *
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano
pevný disk Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

rozhraní

USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-
TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede uchazeč ve 
sloupci "Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

7



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

ČB kopírovací stroje - 
minimální 

požadované 
technické parametry

Parametry 
nabízené 

uchazečem

Název a typ zařízení CB60S-A3
princip tisku laserový
rychlost kopírování 60 *
nastavení počtu kopií 1-999 *
čas první kopie 6 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
paměť 1 GB *
kapacita papíru 1500 *
počet zásobníků 3 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 500 *
rozměry papíru B6 - A3 *
gramáž papíru 70-220 *
tisk na fólie Ano
uživatelské kódy 100 *
maximální měsíční zatížení 100 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
finišer se sešíváním Ano 100 listů *
počet pozic při sešívání 3 *
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano
pevný disk Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

rozhraní
USB2.0, Ethernet 
(10Base-T/100Base-TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede uchazeč ve 
sloupci "Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

8



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

Plnobarevné 
kopírovací stroje - 

minimální požadované 
technické parametry

Parametry 
nabízené 

uchazečem

Název a typ zařízení B20-A3
princip tisku laserový
rychlost kopírování - ČB 20 *
rychlost kopírování - plnobarevně 20 *
nastavení počtu kopií 1-999 *
čas první kopie 10 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
kapacita paměti 768 MB *
kapacita papíru 1000 *
počet zásobníků 2 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 500 *
rozměry papíru B6 - A3 *
gramáž papíru ze zásobníku 70 - 220 g/m2 *
gramáž papíru pro oboustranné kopírování 70-160 g/m2 *
tisk na fólie Ano
uživatelské kódy 100 *
maximální měsíční zatížení 10 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
elektronické třídění Ano
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano
HDD Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

síťová karta (rozhraní)
USB2.0, Ethernet (10Base-
T/100Base-TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
rychlost skenování barevně 20 *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF, JPEG

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede uchazeč ve sloupci 
"Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

9



Příloha č. 2 k RS č.j.: MV-71842-4/VZ-2011 

Plnobarevné 
kopírovací stroje - 

minimální 
požadované 

technické parametry

Parametry 
nabízené 

uchazečem

Název a typ zařízení B40S-A3
princip tisku laserový
rychlost kopírování - ČB 40 *
rychlost kopírování - plnobarevně 40 *
nastavení počtu kopií 1-999 *
čas první kopie 10 *
rozlišení kopírování/tisk 600/1200 dpi *
kapacita paměti 1024 MB *
kapacita papíru 1500 *
počet zásobníků 3 *
boční (ruční) podavač Ano
výstupní kapacita 500 *
rozměry papíru B6 - A3 *
gramáž papíru ze zásobníku 70 - 220 g/m2 *
gramáž papíru pro oboustranné kopírování 70-160 g/m2 *
tisk na fólie Ano
uživatelské kódy 100 *
maximální měsíční zatížení 30 000 *

Příslušenství
oboustranný podavač dokumentů Ano
finišer se sešíváním Ano 50 listů *
počet pozic při sešívání 1 *
automatický oboustranný tisk (duplex) Ano
stolek nebo samostatně stojící zařízení Ano
HDD Ano
zabezpečení odloženého tisku Ano

Síťový tisk Ano
kompatibilta s OS Microsoft, Novell
tiskové jazyky PCL5e, PCL6

síťová karta (rozhraní)
USB2.0, Ethernet (10Base-
T/100Base-TX)

Síťového skenování
barevně Ano
rozlišení 600 dpi *
rychlost skenování barevně 40 *
skenování do e-mailu Ano
skenování do složek SMB, FTP, 
formát TIFF, PDF, JPEG

* u těchto položek uvede uchazeč skutečné hodnoty nabízeného zařízení.
Pokud je nutné pro splnění parametrů instalovat přídavná zařízení, uvede uchazeč ve 
sloupci "Parametry nabízené uchazečem" jejich typové označení.

10


	ČB kop. str.
	barevné kop. str.
	CB15-A4
	CB25-A3
	CB25S-A3
	CB40-A3
	CB40S-A3
	CB60S-A3
	B20-A3
	B40S-A3

		2011-09-12T12:46:10+0000
	Not specified




